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

Tél. 04 71 60 10 42 - Fax 04 71 60 44 65

vaissade-mazauric@notaires.fr

VIC SUR CERE (15800)

Me Olivier GARD
5 rue Coffinhal - BP 12

Tél. 04 71 47 50 12 - Fax 04 71 49 62 88

frederic.audy@notaires.fr

YDES (15210)

Mes Jean-Luc BESSON  
et Catherine SUBERT-BESSON
Place de la Liberté

Tél. 04 71 40 50 14 - Fax 04 71 40 60 96

etude.besson-subert@notaires.fr

OÙ TROUVER 
VOTRE NOTAIRE
DANS LE CANTAL

L’Immobilier des Notaires du Cantal est à votre disposition en boîtes aux lettres, chez votre notaire et à la Chambre des notaires du Cantal,  
13 rue Eloy-Chapsal - 15000 Aurillac - Tél. 04 71 48 00 14 - Fax 04 71 48 87 24 - chambre.cantal@notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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AURILLAC

APPARTEMENTS
ARPAJON SUR CERE
� 94 000 € 

87 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 8,05 % charge acquéreur

Réf. 059/1206. Appt en duplex, rdc: 
cuisine ouverte sur séjour donnant 
sur terrasse d’environ 20m2. Etage: 2 
ch, sdb. 2 places de parking. Classe 
énergie  :  E. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 62 132 € 
59 000 € + honoraires : 3 132 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. FA546. SAINT JOSEPH - 
Apartement de type 3 d’environ 
55m2 habitables très fonctionnel et 
lumineux situé au 4ème étage d’une 
copropriété comprenant entrée, 
cuisine séjour spacieux, 2 chambres, 
salle de bains et wc séparé. Vous 
bénéficierez également d’une 
cave, d’une chambre de service, un 
garage. Classe énergie : D.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

AURILLAC� 68 250 € 
65 000 € + honoraires : 3 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 15061-250947. CENTRE VILLE - 
Appartement au 3ème étage, avec 
vue dégagée sur le Square compre-
nant salon sàm, sdb, wc, 2 chambres, 
cuisine aménagée. Dépendances cel-
lier, cave. Bien en copropriété. Classe 
énergie : D.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1205. Appt 1er étg: entrée, 
séjour donnant sur balcon, cuisine, 3 
chambres, salle de bains, wc, déga-
gement, rgts. Cave. Garage. Classe 
énergie : DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 82 600 € 
78 000 € + honoraires : 4 600 € 

soit 5,90 % charge acquéreur

Réf. 15061-280483. QUARTIER 
SUD - Appartement dans un 
immeuble comprenant salon, cui-
sine, 3 chambres, wc, salle d’eau. 
Dépendances. Bien en copropriété. 
Nb de lots: 50. Ch. annuelles: 
1.428,44 E. Classe énergie : D.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-281111. Appt F5: cuisine 
équipée, salon, sàm, 3 chambres, wc, 
salle d’eau. Cave et garage. Bien en 
copropriété. Ch. annuelles: 1.937,34 
E. Classe énergie : E.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 90 100 € 
85 000 € + honoraires : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-281091. Appartement 
T2 au 6ème étage, comprenant cui-
sine avec loggia non fermée, séjour, 
chambre ouverte sur le séjour, sdb, 
wc. Dépendances, parking, cave. 
DPE en cours. Bien en copropriété. 
Ch. annuelles: 1.187,24 E. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-278450. CENTRE VILLE 
- App. au 1er étage comprenant 
cuisine équipée, séjour donnant sur 
balcon, sdb, wc, 2 chambres. Bien 
en copropriété. Nb de lots: 11. Ch. 
annuelles: 2.409,72 E. Classe éner-
gie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 75 520 € 
72 000 € + honoraires : 3 520 € 

soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. FA521. Appartement de type 
3, 2 chambres, 67m2, 3ème étage 
ascenseur. Balcon. Cave. Place de 
parking. Classe énergie : F.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

VIC SUR CERE� 88 909 € 
85 000 € + honoraires : 3 909 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. FA542. Quartier Gare. 
Appartement de type 4 d’environ 
78m2 habitables et très fonctionnel, 
situé au 3ème étage d’une copro-
priété comprenant entrée, cuisine, 
séjour spacieux, 3 chambres, salle 
de bains et wc séparé. Vous béné-
ficierez également d’une cave, un 
garage. Classe énergie : E.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE
� 84 800 € 

80 000 € + honoraires : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-281381. Sur terrain de 
998m2. Maison compr ssol. Rdc: pièce 
vie à usage de salon salle à manger, 
cuis aménagée, wc, véranda. Etage: 
sdb, 2 ch. 2ème étage: 2 chambres. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
� 90 100 € 

85 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-274412. Sur terrain de 
471m2. Maison compr S/sol: cave. 
Rdc: hall entrée, cuis équipée, salon 
avec conduit chem tubée, wc, sd’eau. 
Etage: 3 ch, wc avec point d’eau, dress. 
Dépend: gge, volière. Classe énergie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
� 146 280 € 

138 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1200. Maison rdc: cuis amé-
nagée avec accès extérieur, séj avec 
cheminée donnant sur terrasse, wc. 
3 ch, sdb, wc. Combles. Garage. 
Classe énergie  :  F. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
� 169 600 € 

160 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-281134. Sur terrain de 
603m2. Maison compr gge, bureau, 
local technique avec chaudière. Rdc: 
salon, cuis équipée ouverte, wc. Etage: 
sdb, 3 ch. Dépend. Classe énergie : C.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE
� 189 000 € 

180 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/332. Proche des services. 
Maison en très bon état avec jardin, 
de plain pied: belle cuisine aména-
gée et équipée, grand séjour lumi-
neux avec poêle à bois sur terrasse, 
chambre avec salle de bain privative 
(douche italienne), wc indép. Etage: 
grande chambre avec salle d’eau et 
wc. Chaudière condensation neuve. 
Bon état. Classe énergie : D.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ARPAJON SUR CERE
� 262 000 € 

250 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10627/271. Maison de caractère 
avec dépendance et 2 garages. Séjour 
double avec cheminée, grande cui-
sine équipée, 3 chambres, combles 
en partie aménageables (charpente 
chêne 1980). Le tout sur sous-sol. 
Actuellement à usage de rangement, 
la dépendance peut aussi être aména-
gée. Un espace dédié à la cuisine d’été 
relie les bâtiments. Belles prestations. 
Belle vue. Classe énergie : C.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ARPAJON SUR CERE
� 289 739 € 

280 000 € + honoraires : 9 739 € 
soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. FA537. Villa californienne de 
1976 toit plat, plain-pied 180m2 
hab./env. sur 5818m2 de parc paysa-
ger. 5 pièces, dont 4 chambres une 
avec dressing, suite parentale avec 
salle d’eau. Grande pièce de vie de 
plus de 60m2 avec cuisine équipée, 
arrière cuisine, salon avec chemi-
née panoramique et fosse. Baies 
vitrées offrant une extrême lumi-
nosité permettant de profiter de la 
splendide vue sur piscine. Chauffage 
électrique. Double vitrage d’origine. 
Garage. Travaux de rafraîchissement 
à prévoir. Classe énergie : F.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr
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MAISONS
AURILLAC� 121 900 € 

115 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-276997. Quartier Saint 
Joseph. Maison comprenant 2 
garages, entrée, salle d’eau, wc, cou-
loir, 2 chambres. Etage: cuisine amé-
nagée ouverte sur salle à manger, 
salon, accès à la terrasse, palier, wc, 
2 chambres, sdb. Terrasse. Classe 
énergie : E.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-162382. Sur terrain de 
451m2. Maison de plain pied sur 
sous-sol comprenant entrée sur hall, 
cuisine équipée, salon salle à manger 
avec cheminée et insert donnant sur 
balcon, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Sous-sol: garage, cave, studio 
avec accès indépendant. Chauffage 
électrique. Classe énergie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-273365. ST JOSEPH 
- Sur terrain de 310m2. Maison 
comprenant S/sol: garage, ate-
lier, buanderie, local technique. 
Rdc: cuisine équipée, salon, sàm, 
chambre, salle d’eau avec wc. 
Etage: bureau, chambre, pièce 
d’eau avec bidet et lavabo, 
chambre, véranda. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1083. Maison comprenant 
au rdc: ancien local professionnel 
d’une surface de 72m2, garage. A 
l’étage: appartement type 7 de 
187m2 comprenant cuisine, séjour 
donnant sur balcon et jardin, 5 
chambres, sdb, wc. Caves en sous 
sol. Jardin de 773m2. Classe éner-
gie  :  DPE vierge. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 153 700 € 
145 000 € + honoraires : 8 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-269718. MARMIERS - Sur 
terrain de 286m2. Maison mitoyenne 
d’un côté, comprenant rdc: cuisine, 
garage, 2 chambres, salle d’eau 
et wc. Etage: cuisine aménagée, 
chambre, salon salle à manger en L 
avec accès terrasse, wc, salle d’eau. 
Grenier au dessus. Classe énergie : E.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 164 300 € 
155 000 € + honoraires : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-274874. Quartier Nord. 
Maison jumelée d’un côté compre-
nant garage, chaufferie, apparte-
ment de type 2 (cuisine, chambre, 
salle d’eau et wc). 1er étage: cuisine 
équipée donnant sur balcon, salon-
séjour, 2 chambres, salle d’eau et wc. 
2ème étage: grenier. Classe éner-
gie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 174 900 € 
165 000 € + honoraires : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-277389. Quartier Belbex. 
Maison compr 2 ch avec salle d’eau 
commune, wc, buand, gge voit avec 
coin atelier. Demi-étage: 2 ch, sdb, 
wc. Etage: cuisine et salon-séjour-
salle à manger, ces 2 pièces donnant 
sur un balcon. Classe énergie : G.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

BOISSET� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1113. Maison d’habitation 
en bois de 2006 comp cuis aménagée 
et équipée, séj donnant sur terrasse, 
mezz au dessus, 2 chambres, sdb 
wc. Parcelle de 1080m2. Classe éner-
gie  :  DPE exempté. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

CALVINET� 90 300 € 
86 000 € + honoraires : 4 300 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/336. Dans le village. 
Maison avec terrain: 4 ch, séj, cuis, 
salle de bain, toilettes, garage, cave. 
Nombreux rangements, 2 greniers 
aménageables. Classe énergie : F.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CASSANIOUZE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/251. Maison en pierres 
rénovée: ‘’Cantou’’ dans la pièce à 
vivre, cuis, toilettes, sd’eau, 2 ch, cab 
toil. Belle vue. Abris/gge (env. 54m2) 
avec pressoir à fruits. Classe énergie : F.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CASSANIOUZE� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1197. Maison compr S/sol: 
grd gge bureau buand, cave wc. Rdc: 
cuis aménagée, salon séj, sdd, wc. 
Terrain arboré. Jardin indépendant. 
Classe énergie  :  E. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

GIOU DE MAMOU�310 337 € 
300 000 € + honoraires : 10 337 € 

soit 3,45 % charge acquéreur

Réf. FA558. Sur un terrain de 2478m2. 
Superbe maison contemporaine 
T6 de 165m2 construite en 2010 au 
calme, proche du centre d’Aurillac 
avec vue orientée plein sud. 4 ch, 
cuis entièrement équipée ouverte 
sur grand salon/salle à manger pro-
longé par une grande terrasse plein 
sud avec une belle vue dégagée sur 
la verdure et une piscine de 8x4m. 
Garage. Classe énergie : D.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

JUSSAC� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1201. Maison rdc: chambre, 
buanderie, garage, wc, cave. Etage: 
cuisine équipée aménagée donnant 
sur balcon, sàm av chem, 2 ch, sdb, 
wc. Classe énergie : E. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LA SEGALASSIERE
� 61 480 € 

58 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1203. Maison à rénover, 
rdc: étable, chaufferie. Etg: pièce 
de vie, ch, sdb, wc. Grenier. Loges 
à cochons. Four. Grange. Terrain. 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.
dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LABROUSSE� 84 000 € 
80 000 € + honoraires : 4 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/235. Maison avec 2 garages 
sur terrain 495m2: entrée, séjour sur 
terrasse et sanitaires (salle d’eau, wc), 
chaufferie, cave. Etage: séj dble sur 
balcon, cuis, 2 ch, dégagts avec pla-
cards, sdb, wc. Chauffage fuel, belle 
vue. Classe énergie : D.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

LACAPELLE VIESCAMP
201 400 € 

190 000 € + honoraires : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-281211. Au bord du lac, 
sur terrain 4382m2. Maison compr 
pièce à vivre avec cuis ouverte avec 
insert, wc, sd’eau, cellier, ch. Etage: 
ch, pièce. Dépend. Classe énergie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LASCELLE� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-265889. Sur terrain de 
200m2. Maison d’habitation compr 
cuisine, pièce de vie avec cantou et 
souillarde. Etage: 2 chambres, salle 
d’eau. Grenier au dessus. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 169 600 € 

160 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1127. BOURG - Maison 
compr rdc: garage, caves, chaufferie, 
buanderie. A l’étage: cuisine don-
nant sur grand balcon, séjour don-
nant sur véranda, 3 chambres, sdb, 
wc. Garage attenant. Parcelle de 1ha 
51ca avec partie constructible. Classe 
énergie  :  F. www.dumont-boyer-
rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr
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MARCOLES� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/296. CENTRE - Très belle 
rénovation meublée au centre du vil-
lage. Cuis équipée avec espace repas, 
séj dble, 3 ch, 2 sd’eau, Garage. Double 
vitrage PVC, murs intérieurs isolés, 
chauffage faible coût (chauffage com-
munal). Très bon état. Classe énergie : C.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MARCOLES� 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 10627/70. CENTRE - Ensemble 
immobilier de caractère comp d’une 
maison à usage d’habitation avec 
appt séparé, grange et abris voiture. 
La maison (130m2) et l’appt (78m2) 
sont restaurés entièrement. Terrain 
aménagé. Très bon état général. 

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MARMANHAC� 21 000 € 
20 000 € + honoraires : 1 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/168. CENTRE - Maison 
mitoyenne en pierres avec vue sur 
l’église. Pièce de vie avec une che-
minée, 2 ch, sd’eau à finir, wc, cave. 
Chaudière fuel. Classe énergie : F.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MARMANHAC� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-280703. Sur terrain de 
4700m2. Maison de maître compre-
nant S/sol: cave. Rdc: pièce de vie 
avec cantou, souillarde, buanderie, 
wc, cuisine, salon avec cheminée. 
Etage: 5 chambres, sdb. Grenier. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURS�
 94 500 € 

90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/340. Proche du 
centre. Maison avec garage. 4 
chambres dont 2 sur terrasse, 
salon/salle à manger, cuisine, 
salle de bain, salle d’eau, toi-
lettes, chaufferie. Classe éner-
gie : F.

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MAURS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/305. Maison de carac-
tère dans un parc arboré proche 
du centre. Rez de chaussée suré-
levé avec hall d’entrée, séjour, 
salle à manger, cuisine. A l’étage: 
4 chambres dont une sur terrasse. 
Caves, celliers. Construction à 
usage de garages dans le parc. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MONTSALVY� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/298. Belle maison caractère 
avec joli terrain à l’arrière 200m2 hab 
comp 9 pièces et offrent nbreuses poss 
d’aménagement. Des travaux rénovation 
sont à prévoir. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MONTSALVY�
73 500 € 

70 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/289. CENTRE VILLE 
- Maison T4 sans mitoyenneté, 
avec grand garage: hall d’entrée, 
garage, lingerie, toilettes, cellier, 
cave. Pièce à vivre, 3 chambres, 
dégagement, salle de bain toi-
lettes. Jardin d’agrément à la sortie 
de Montsalvy (3a 22ca). Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

POLMINHAC� 73 460 € 
70 000 € + honoraires : 3 460 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. FA392. Maison indiv 105m2 hab, 4 ch, 
sur 645m2 terrain. Entrée, gge, chaufferie-
buand, gde pièce, sal-séj, cuis, sdb, wc. 
Chauffage fuel. Classe énergie : F.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

POLMINHAC� 124 955 € 
120 000 € + honoraires : 4 955 € 

soit 4,13 % charge acquéreur

Réf. FB301. Maison T4, 3 chambres, 
sur terrain de 2331m2 avec grange. 
Travaux de rénovation à prévoir. 
Classe énergie en cours. 

Me O. GARD - 04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

POLMINHAC� 201 168 € 
194 000 € + honoraires : 7 168 € 

soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. FA29. Maison T4 de 160m2 hab: 
grand séj avec cantou pierre, sàm 
mezz, 3 ch, sdb, sd’eau, cuis équipée. 
Sur terrain 1669m2. Classe énergie : E.

Me O. GARD - 04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

SANSAC  
DE MARMIESSE

137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-256627. Sur terrain 2.000m2. 
Maison compr gge, chaufferie, petit 
appt (cuis, pièce vie, ch, wc, sd’eau). A 
l’arrière: gge et appentis. Etage: cuis, 
salon séj avec chem (balcon), wc, sdb, 3 
chambres. Classe énergie : E.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST CONSTANT 
FOURNOULES

84 000 € 
80 000 € + honoraires : 4 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/295. A l’entrée du village. 
Maison type 3 sur terrain 2910m2. 
Construction 1970 avec un rdc aménagé 
en gge et rangts. A l’étage: entrée, 
dégagt, séjour et cuis sur terrasse, 2 ch, 
sdb, toil. Combles avec fenêtres pou-
vant être aménagés. Classe énergie : G.

SELARL HENRI et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ST CONSTANT 
FOURNOULES

230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 15062-MA00143. A 5mn de 
MAURS. Très belle maison de pierres 
(construction trad 2009) sur parc amé-
nagé avec gd gge et accès privatif. Env. 
200m2 hab sur 3 niveaux. 4 ch, gde salle 
jeux, terrasse, véranda. Prestations qua-
lité. Très bon état, calme, très belle vue. 
Classe énergie : C.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

3 rue
Marie Maurel

AURILLAC

04 71 48 61 14

Continuez votre recherche 
sur iPhone, iPad et Android

http://aurillac.mobalpa.fr/aurillac/fr/
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MAISONS
ST GERONS� 124 972 € 

120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 10627/209. Dans un bourg paisible. 
Maison ancienne rénovée en 2000. 
Murs et toit de lauze rénovés. Surf hab 
env. 85m2. Terrain aménagé de 1145m2. 
Entrée, dégagt avec placards, séjour, 
cuis aménagée et équipée, 3 ch, sdb, 
wc séparé. Grenier aménageable acces-
sible par un escalier. 2 gges avec porte 
automatique, cave, espace bricolage, 
chaudière fioul. Double vitrage PVC. 
Entretien soigné. 2,5km de la plage du 
Lac, 3km de Laroquebrou, 23km d’Au-
rillac. Classe énergie : E.

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ST ILLIDE� 26 500 € 
25 000 € + honoraires : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-195085. Sur 122m2. Maison 
ancienne mitoyenne compr pièce vie 
avec chem cantou, ch avec wc, cave. 
Etage: 2 ch semi-mansardées, wc, 
sd’eau. Terrain en face 460m2. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST PAUL DES LANDES
127 200 € 

120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-281147. Sur terrain de 
2250m2. Maison plain-pied compre-
nant salon-séjour, cuisine séparée, 
3 chambres, garage, coin atelier et 
une buanderie. Étage: grenier acces-
sible depuis le garage. DPE en cours. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VELZIC� 39 000 € 
36 800 € + honoraires : 2 200 € 

soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 15061-280534. BOURG - Maison 
de village sur 3 niveaux comprenant 
3 pièces. Etage: 3 chambres, salle 
d’eau, wc. Grenier. Dépendances 
grange-écurie. Parcelle de jardin 
séparée par la route. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VELZIC� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-273613. Sur terrain de 
816m2. Maison comprenant rez 
de chaussée: véranda, salon avec 
cuisine ouverte, cantou et souil-
larde, wc, salle d’eau, chambre et 
partie rangement. Etage: couloir 
avec placards intégrés, wc, salle de 
bains, chambre, pièce de range-
ment. Dépendances. Classe éner-
gie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 135 600 € 
128 000 € + honoraires : 7 600 € 

soit 5,94 % charge acquéreur

Réf. 15061-277412. Sur terrain 
de 316m2. Maison mitoyenne des 
2 côtés, comprenant au sous sol: 
2 pièces. Rdc: salon avec chemi-
née, sàm avec cheminée, cuisine 
aménagée, wc, salle d’eau, 2 
chambres. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 176 450 € 
170 000 € + honoraires : 6 450 € 

soit 3,79 % charge acquéreur

Réf. FA555. Maison d’habitation de 
caractère sur 126m2 habitables dont 
salle à manger, cuisine, salle de bain, 
wc, 3 chambres. Plus dépendances: 
grange avec garages, cave voutée. 
Classe énergie : E.

Me O. GARD
04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

YTRAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1202. Maison rdc: garage, 
2 ch, sdb avec wc, buand/chaufferie, 
cellier. Etg: cuis aménagée donnant 
sur balcon, séj donnant sur balcon, 2 
ch dt 1 donnant sur balcon, sdb, wc. 
Combles. Gge attenant. Classe éner-
gie : D. www.dumont-boyer-rivierela-
vergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

YTRAC� 243 800 € 
230 000 € + honoraires : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-131104. Sur terrain de 
2700m2. Maison comp grand salon 
séjour, cuisine donnant sur extérieur, 
2 ch. Etage: 2 ch, 2 sdb, 2 wc. Sous-
sol garage. Classe énergie : F.

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

AURILLAC� 201 400 € 
190 000 € + honoraires : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-277313. Immeuble 
compr rdc: 2 anciens locaux, cave 
à fromage. Maison ville: wc, sdb, 3 
ch, cuis, salon-séjour. Rdc: garage, 
chaufferie pièce, appt T2. 2ème 
étage: 2 appts T2 et T1. Possibilité 
achat 1 garage. DPE en cours. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 127 200 € 

120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1198. Immeuble comprenant 
au rdc: local professionnel d’environ 
70m2. A l’étage: appt en duplex, au 1er: 
cuisine aménagée, séjour av cheminée, 
bureau, wc. Au 2ème: 3 chambres, sdb 
ac wc. Combles. Classe énergie  :  DPE 
vierge. www.dumont-boyer-rivierela-
vergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ARPAJON SUR CERE
� 31 800 € 

30 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-277287. Couffins. Terrain 
d’une surface d’environ de 1500m2. 
CU positif. Fosse septique à réaliser. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ST ETIENNE DE MAURS
37 100 € 

35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10627/254. BELLEVUE - Terrain 
à bâtir de 13a 79ca. Très belle vue. 
Commerces à 5mn. 

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

FONDS ET MURS
 COMMERCIAUX

THIEZAC� 94 058 € 
90 000 € + honoraires : 4 058 € 

soit 4,51 % charge acquéreur

Réf. FA538. HOTEL prox RN122, 26km 
d’Aurillac et 13km du Lioran. Ensemble 
immobilier aux belles potentialités 
(ancien. appelé Hôtel Bellevue), sur 4 
niveaux, avec 20 chambres, terrasse, 
parking. Fermé depuis des années, des 
travaux sont à prévoir pour rénover, 
transformer ou adapter les bâtiments à 
une nouvelle activité. DPE en cours. 

Me O. GARD - 04 71 47 50 12
frederic.audy@notaires.fr

DIVERS
AURILLAC� 16 500 € 

15 000 € + honoraires : 1 500 € 
soit 10 % charge acquéreur

Réf. 15061-277292. Quartier Nord, 
proximité Place Saint Etienne. 
Garage. 

Mes C. BERTHOMIEUX,  
L. BERTHOMIEUX, O. BRETAGNOL 
et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 16 500 € 
15 000 € + honoraires : 1 500 € 

soit 10 % charge acquéreur
Réf. 15061-281238. 4 rue de Versailles. 
2 gges. Bien en copropriété. Nb de 
lots: 163. Ch. annuelles: 91,25 E. 

Mes C. BERTHOMIEUX, L. BERTHOMIEUX, 
O. BRETAGNOL et C. MASSON-BLANCOT
04 71 48 42 69 ou 04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS
ALLY� 258 842 € 

250 000 € + honoraires : 8 842 € 
soit 3,54 % charge acquéreur

Réf. 059/1117. Maison maitre rdc: cuis, 
sàm, salon, ch. A l’étage: 4 ch, salle 
douche, bur. Grenier aménageable. Ssol 
complet. Dépend avec pte grange atte-
nante, pigeonnier. Terrain 2270m2 atte-
nant, parcelles bois 2ha 23a 77ca. Classe 
énergie : DPE exempté. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr

Mes DUMONT, BOYER et RIVIERE-
LAVERGNE - 04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
116 600 € 

110 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/571. Proche SALERS. Maison 
maître à rénover compr pièce à vivre, 
cantou, séj placards boiseries et chem, 
cuis, 4 ch, sdb. Cave voûtée. Grenier amé-
nageable. DPE non classifié. Dépend. 
Terrain attenant avec vue dégagée. 

Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAUSSENAC� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/538. Maison auvergnate 
trad compr pièce de vie, cantou et 
eyguière, cuis aménagée, salon avec 
chem placards boiseries, 5 ch dont 2 
avec sdb, sd’eau. Cave, four à pain, 
cave à vin. Terrain attenant. DPE non 
classifié. Classe énergie : DPE exempté.

Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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LE FAU�
159 000 € 

150 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/575. Charmante 
maison traditionnelle couverte 
en lauzes, habitable de suite, 
comprenant: pièce à vivre avec 
cantou, cuisine ouverte amé-
nagée, séjour avec cheminée, 2 
chambres, salle d’eau. Terrasse, 
remise avec four à pain. Terrain 
avec vue splendide sur le Puy 
Chavaroche. DPE en cours. 

Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC�
54 930 € 

52 000 € + honoraires : 2 930 € 
soit 5,63 % charge acquéreur

Réf. 15060/127. Centre-ville. 
Maison habitable de suite com-
prenant: séjour avec cantou, wc, 
cuisine aménagée ouverte avec 
accès sur une verrière et cou-
rette, 2 chambres, salle de bains, 
grenier aménageable. Classe 
énergie : E.

Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/568. Pavillon à rénover 
comprenant entrée avec véranda, 
séjour double, cuisine, 5 chambres, 
salle de bains, wc séparé, pièce à 
aménager, garage. Jardin attenant. 
Classe énergie : F.

Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 15060/408. Maison de maître à 
rénover comprenant: entrée, salle 
à manger avec cantou et eyguière, 
salon avec cheminée et boiseries, 
cuisine, 4/5 chambres, salle de bains, 
cave, grenier. Terrain attenant de 
2.845m2. Hors DPE. 

Mes FENIES et CHAVIGNIER
04 71 68 26 89 ou 04 71 68 11 90
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/574. A 2 pas du centre-
ville. Dans enclos arboré. Pavillon 
lumineux comprenant cuisine, séjour 
double, 4 chambres, salle de bains, 
bureau avec placards, mezzanine, 
pièce avec cheminée ouvrant en rez-
de-jardin, cave, chaufferie, grenier. 
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
etude.besson-subert@notaires.fr

DU 20 AVRIL AU 5 MAI 2017
PORTAILS - STORES ET PERGOLAS

PAREZ-VOUS
POUR L’ÉTÉ

5 route du collet - AURILLAC

04 71 43 25 88
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MAISON
YDES� 174 900 € 

165 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 615 Y. Maison plpied avec: couloir, 
cuis am ouverte sur séjour avec chem, 
3 ch, sdb, 1 wc, chaufferie-buand, 
pièce, dress et bureau. Terrasse. Non 
attenant, grand gge pour 6 véhicules. 
Terrain. Classe énergie : D.

Mes BESSON et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
MURAT� 68 900 € 

65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/1020. 1 RUE DU BARRY - 
Dans un immeuble en copropriété 
formant 2 lots. Appt bon état 1er 
étage: séjour, cuis, sd’eau, wc, avec 
accès au 2nd de 2 ch. Grenier. 

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE

53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 046/093. Appt en copropriété (7 
lots) au 2e étage avec grenier com-
posé cuis, salon, 2 ch, grande sdb/
wc. Bon état. Chauffage collectif par 
granulés soit 600 euros mensuels. 

Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/026. Résidence Clos St 
Jacques. Studio 34m2 3e étage av asc, 
balcon 8m2 plain sud, vue agréable. 
Coin cuis équipée, coin nuit, sdb, à 
rafraîchir. Cave en rdc. Frais copro: 320 
euros annuels. Classe énergie : E.

Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC - 04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/161. Centre ville. 
Copropriété de 10 lots. Appartement 
bénéficiant d’une superbe vue, 
exposé sud, divisé en entrée, cui-
sine, séjour, 2 ch, salle de bains, cave. 
Chauff électrique. Classe énergie : D.

Mes VAISSADE-MAZAURIC  
et MAZAURIC
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR� 84 800 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 044/714. Entre Ville Haute et 
Ville Basse. Dans résidence soumise 
au régime de la copropriété (47 
lots), au 1er étage. Appt compr: hall 
entrée, cuis, sàm/salon, véranda, 
couloir, wc, sd’eau, 2 ch, placard, 
cave. Park privé. Montant moyen 
annuel de la quote part du budget 
prévisionnel: 1200 E. Pas de procé-
dure collective. Classe énergie : F.

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 111 300 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 044/715. VILLE HAUTE - Appt situé 
2ème étage d’un immeuble soumis 
au régime de la copropriété, compr: 
entrée, cuis équipée et aménagée 
ouverte sur sàm/salon avec poêle à gra-
nulés, 2 ch avec placards, salle d’eau/wc. 
Possibilité d’aménager en duplex en 
exploitant 2 greniers. Garage et local 
commun au rez-de-chaussée. 

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MAISONS
ALBEPIERRE BREDONS

86 920 € 
82 000 € + honoraires : 4 920 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/1011. Maison d’habitation 
prox station de Prat de Bouc, entiè-
rement meublée. Rdc: salon, sàm, 
cuis ouverte. Etage: 2 chres, s/d’eau 
douche, wc et lavabo. Grenier amé-
nageable. Pte cour devant avec ter-
rasse en bois. Place de parking. 

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE

�
Réf. I036/17. Maison d’habitation 
cave en s/sol. Rdc: entrée, gde pièce 
cuisine-salon-salle à manger, wc. 
1 étge de 3 chres, s/bains, bureau, 
mezz, wc. Grenier. Gîte env. 70m2 
refait, cuisine-salon-sàm, pte mezz, 
2 chres, s/d eau wc. Garage. Caves. 

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 58 022 € 
55 000 € + honoraires : 3 022 € 

soit 5,49 % charge acquéreur

Réf. 036/903. 10 PLACE 
D’OUTRELAIGUES - Maison d’habi-
tation compr rdc: 2 garages. Rez-
de-jardin: cuis, séj, salon, chambre 
et salle d’eau. Grenier. Terrain au-
devant. Classe énergie : DPE vierge.

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/1019. 22 GRAND RUE DE 
L’ABBÉ DE PRADT - Maison d’habi-
tation centre ville en bon état com-
prenant un rez-de-chaussée: entrée, 
bureau. 1er étage: séjour coin cui-
sine, grand salon. 2ème étage: 2 
chambres, salle d’eau. 3ème étage: 
palier et chambre. Classe énergie : D.

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

ALLANCHE� 95 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 044/707. Maison anciennement 
pour partie à usage de commerce 
composée de Sous-sol: cave. Rdc: 
entrée, bureau, sàm, cuisine, salle 
à manger/salon, ancienne crème-
rie, accès étage au F2 indép, wc, 
ancienne chambre froide, chauf-
ferie/buanderie avec courette sur 
l’arrière, cour intérieure, ancienne 
cave à fromages avec grenier au-
dessus. 1er: palier, 4 chambres dont 
1 en enfilade, placards, salle d’eau, 
balcon, salle d’eau/wc, F2 indépen-
dant (cuisine, séjour, chambre avec 
salle d’eau/wc). 2ème: chambre, gre-
nier. Garage 2 voitures et grenier au-
dessus. Classe énergie : DPE vierge.

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ALLANCHE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/970. Maison d’habitation 
centre ville compr rez-de-chaussée 
d’un local professionnel. 1er étage: 
séjour, cuis. 2e étage: 2 ch, sd’eau. 
3ème étage: 2 ch mansardées. 

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

ANDELAT� 63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € 

soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 044/52. Corps de ferme compre-
nant maison à usage d’habitation 
composée d’une pièce au rdc et une 
pièce à l’étage. Etable-grange atte-
nante. Cour au-devant. Terrain sur le 
côté. Autre bâtiment situé à l’arrière 
du précédent, à usage de remise. 
Classe énergie : DPE exempté.

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

CELLES� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/972. BEYNAC - Maison d’hab 
pierre couverte ardoise. Rdc: séj-sàm 
avec boiseries et chem, cuis, pende-
rie et ch. Etage: 2 ch, bureau ouvert, 
s/bains avec wc. Bât. d’exploitation 
attenant. Terrain attenant. 

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
� 249 900 € 

241 317 € + honoraires : 8 583 € 
soit 3,56 % charge acquéreur

Réf. 036/475. Maison de Maître au coeur 
des Monts du Cantal. Cette demeure 
avec toiture en lauzes et murs en pierre 
de pays aux portes du Massif de la 
Pinatelle, de rénovation récente sur 3 
niveaux 80m2 chacun rdc: entrée, salon-
sàm avec cantou, cuis équipée, 1 ch avec 
sd’eau-wc, toilettes. 1er étage: grand 
salon, 2 ch, sd’eau, wc, dress. 2ème 
étage: 3 ch avec chacune sa sd’eau, wc 
privatif. Appentis regroupant réserve, 
buanderie, chaufferie à granulés bois. 
Terrain au-devant. Potager non atte-
nant. Commerces et école sur place. 
Proximité A75 et gare SNCF. (Faire pro-
position). 

Mes M. FAUCHER-GARROS-
MARTRES et J. TURQUET
04 71 20 33 53 ou 04 71 20 01 03
immobilier.15036@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
� 77 380 € (honoraires charge vendeur)
Rue de la Canche. Maison de ville 
habitable: séjour avec coin cuis, 4 ch, 
2 salles d’eau avec wc, buand, gre-
nier aménageable. Chauffage élec-
trique. Classe énergie : DPE vierge.

Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
� 84 800 € (honoraires charge vendeur)
Avenue Georges Pompidou. 
Immeuble composé une pièce réno-
vée donnant sur l’avenue, un loge-
ment de type 3, chauffage central au 
fuel neuf, possibilité d’aménager un 
autre logement avec accès sur la rue 
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